Блок питания Robiton NB3500/II
Описание:
Универсальный блок питания для ноутбуков Robiton NB3500/II с максимальным током 3500мА. Подойдет на
замену оригинальных блоков питания производителей и пригодится как запасной блок питания. Например,
если вам приходится часто переносить ноутбук, то можно держать один блок питания дома, а другой - на
работе. Это импульсный блок питания, поэтому он высокопроизводительный, легкий и компактный. Он
безопасен - данная схема также обеспечивает автоматическую защиту от перегрузок, короткого замыкания и
перегрева. Благодаря набору из 8 входных разъемов, он подойдет к большинству моделей ноутбуков,
представленных на российском рынке. Набор включает входные разъемы к ноутбукам Acer, Asus, Dell, HP,
IBM, Samsung, Toshiba, Sony, Roverbook и других марок.
   I’m one of
Energy Saving
P r o d u c t s
Этот продукт является результатом последних разработок Robiton, нацеленных на
повышение эффективности использования и экономии электроэнергии.
Импульсные блоки питания Robiton серии  Impulse Efficient обладают улучшенными
характеристиками и сниженным энергопотреблением*.
* на 95% сокращены  потери электроэнергии в режиме ожидания и до 70% эффективней по сравнению с
трансформаторными блоками питания
Технические характеристики
Вход: 100-240В ~ 50/60Гц
Выход: 15/16/18/19/20/22/24BDC - 3500мА
Типы разъемов*
Разъем Марка ноутбука Размеры
NAB Acer 5,5 х 1,75/ 12мм
NE IBM, HP, Toshiba  5,5 х 2,1/ 12мм
NG Asus, Dell, HP, Roverbook, Toshiba и др.
марок
5,5 х 2,5/ 12мм
NQ Toshiba 6,3 х 3,0/ 12мм
NJ Acer, Asus, Nec 4,75 х 1,75/ 10мм
NAA Dell, Fujitsu-Siemens, Sony, Panasonic 6,5 х 1,0/ 12мм
NAI HP, Dell 7,4 x 5,1/ 0,6мм
NAD Sony 6,5 x 4,3/ 1,4мм
* Данная таблица носит справочный характер и не описывает все модели ноутбуков упоминаемых марок. Использование
неоригинальных аксессуаров является риском пользователя.